2025年１月21日

各 位

上場会社名 株式会社商船三井

代表者名 代表取締役社長執行役員

 橋本 剛

（コード番号 9104）

問合せ先責任者 コーポレートコミュニケーション部長

 石部 陽介

（TEL 03－3587－6224）

（開示事項の経過）特定子会社(Gearbulk Holding AG)の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年６月25日付の「特定子会社(Gearbulk Holding AG)の異動に関するお知らせ」及

び2024年９月19日付の「（開示事項の経過）特定子会社(Gearbulk Holding AG)の異動に関するお知

らせ」にて、Gearbulk Holding AGの子会社化についてお知らせしておりましたが、このたび、2025

年１月21日付で、同社の子会社化が完了しましたので、お知らせいたします。

なお、本件による当社2025年3月期連結業績への影響は軽微なものと見込んでおります。

以 上